



Allergy Sheet

“X” means item contains ingredients

	Fish	Celery	Glutens	Shellfish	Eggs	Lupin	Dairy Products	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soybeans	Sulphur dioxide & Sulphites
Prawn Crackers			X	X										
Grill chicken satay							X				X			
Sweet Corn cake			X								X			
Seared scallops with spicy dressing	X							X						
Prawn & Chicken on toast			X	X							X	X		
Steam Chicken gyoza			X											
Steam vegetable gyoza			X											
Dragon's den			X								X			
Vegetable Spring rolls			X										X	
Grill beef Salad	X													
Papaya Salad	X									X				
Papaya Salad (v)			X										X	
Prawn Thai Tempura			X	X										
Vietnamese Spring roll				X	X						X			
Vietnamese fresh spring roll				X							X			
Duck Spring roll		X	X			X						X		
Tom yum chicken	X													
Tom yum prawn	X			X			X							
Tom yum mushroom			X										X	
Tom Kha chicken	X			X										
Tom Kha Mushroom			X										X	
Stir fried Thai basil and chilli	X		X					X					X	
Pad Takrai	X		X					X					X	

Allergy Sheet

“X” means item contains ingredients

	Fish	Celery	Glutens	Shellfish	Eggs	Lupin	Dairy Products	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soybeans	Sulphur dioxide & Sulphites
Soft egg noodles fried with soy sauce and spring onion	X		X		X			X					X	
Pad Thai Noodles					X						X			
Egg fried rice			X										X	
Coconut rice														
Sticky rice														
Street Thai Fried rice			X		X							X		
Stir Fried Vegetables with oyster sauce	X		X					X					X	
Stir Fried Vegetables with garlic and soy sauce			X										X	

X This dish can be made or served without